
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva č. OMSŘI/19/25906

"Dům hudby, Pardubice - dodávka nábytku pro společenskou
část"

uzavřená dle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb" občanský zákoník

Smluvní stran

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ 70 89 28 22
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem Pardubického

Bankovní spojení: 

2. Dodavatel: M-byt s. r. o.
Jiřího Potůčka 290, Trnava,
530 09 Pardubice

KrálovTpsán v obchodním reJstříku. vedeném Krajským/Méstským soudem v Hradci
sp. zn. C8174
IČO: 632 21 543
DIČ: CZ 63221543

Bankovní spojení:
č. účtu: 

^a.lT^to;mÍTLna. dodav!<UJdálejen"smlouva")- kterou se dodavatel zavazuje dodat
?5ednatelÍpredmělsmlouyy SPec'tikovaný v" článku'1. smlouvy a'objednatei sl^z^a
^^w^ntd od^n^pre<jmět_smlouvy zaplatit cenu"podle "člank^ll^smlSu^T^ S
podmínek dále ve smlouvě uvedených. ' ' .------.. -... ".... ^vj,,

Preambule

^, s.mlouv"aJe^zavrrerla. na, základě. z.aclávacího. řízení k Podlimitní veřejné zakázce na
Sil r?em. "Du^. . hudby' pardubice. ^dodávka" nábytku"pro spcKn^Tl?stď
^ystem^e^íslona^profilu zadavatele P19V00000408)~zada;aneďe ̂kocnacTlu3u4/^01l6
^n ?^?LySSS^azekLv. ^^^znění^^^^a^'^e2^bjed^
SÍo°vzeai ?neatzea^zÍeyto veřejné zakázkya dodavatelem7ako vybran'ym"ďoda'vatel^ukapTn^!

Strana 1 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

Článek l.
Předmět Inění

1 ^mtt epm^eln e.2akazř,yje dodávka nábytky pro společenskou část objektu Domuv^^sl vsís?^^leot^^
2- p^dmětem. smbuv.y.Jso.urcvně2 veskeré instalační a montážní práce včetně .

S"k SSJ^S d=^^P°a"Sa^'SSéé TapS
Článek II.

Cena

1 dcrdaoh^osumeuv°^^:p°'""en zap'a"t dodavate" 2a dodánl Předme*u Pln>"'. ""'

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

921 580,00 Kč
193531,80Kč
1 115111, 80 Kč.

2. c.enn^vce!ne. DPHJe-cenou_nejvyše PríPust"ou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele
^hltrorTJ°^t', ^al;^předmtosmr°u^^^^^
^?p^a.:^v^?^^^^^^^

3' °dán^ nazavz?kSed, uh<'?ďt,^d°d"a*'at81. c-elk°''°u... c_8nu l"'edenou "*ta>ci

4' oL^dans^itnosti fakturje 30 kalendářníchd"ů ode dne prokazatelného doručení faktury
Článek lil.

Termín Inění místo Inění

1' PJ?dmS, sml,ouvy bude dodán- nainstalován a uveden do provozu do 3 měsíců
S^owy:ato ~die"P°^''"eT'd"éte"u:eud:en7cnh ;Z°svX,?é° a3 o^nl^

2 aDo^e&Se^n^t3^n^, ne'méné 10 dnů Př^"i ̂ n ^
3. Místem plnění je areál Konzervatoře Pardubice, Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice
4 ^td ^p°ouudUeniauoksS:m podepsánl predavaciho . )rotokolu. a *°

5" ?nbÍe?. atel si^yhrazuje. právo odmítnout dodání Předmětu smlouvy na místo plněn: v
?ohuoz^hto.mln^ud."*S^

"ztóhoto. duvodu. lze onezbytně nutnou'dobu prodloužit~te'rmín dodání"DreSS
smlouvy s tím, že toto prodloužení nezpůsobí'proďleníldoda7atele':'

Strana 2 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými osobami nebude považováno za
řádné.

7. yiastnicke právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S přechodem
vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na zboží.

Článek IV.
Součásti Smlouv

1 Následující přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

T^°., příloh^ JSQU cháPány Jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení smlouvy'před ustanoveními
výše uvedených příloh.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. ?^ÍTd. nateLpřec!a.. do.davTteli Příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3" šT!uvní .sfrany, se dohodly'že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění Smlouvy Pardubický kraf bezodkladně informuje druhou"smluvní"stranu^
nebyl-ILkontaktní udaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt
pro notiflkaci o uveřejnění.

4' S1ÍL!vr". str.anyb erou ?a. vé.d?mí;že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5. smluvm, strany,u2avíraJÍ tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvisÍostFse
zpracoyaním. osobních údaJŮ a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/^6/ES , (obecné na.řízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem
!?.??,VTn, ycl? PovinnostL podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné "na
oficiálních stránkách Pardubického kraje www. pardubickvkrai. cz/gdEr.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství

7. Ve věcech výslovné neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran
řídí zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník v platném znění.

8. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

9" ?-ml,u^nl strafl y^stYrzuj!'že si sm!ouvu Přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, 'ze" ustanovení

Strana 3 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25905



Krajský úřad Pardubického kraje

smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

10. Neplatnost neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv
^a. =??r1?st^ úcinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany
<TÍLPOyJnnost takové UJednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným'.
V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

1 tiak,éÍO!iv změnysmlouvy ize činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných
dodatku, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného
dopisu druhé smluvní straně.

12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotovení.

13. Pravnuednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 2. 12. 2019 usnesením
č. R/2337/19.

Pardubice, dne ^ 8 .^. yy^

Za objednatele: Za dodavatele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netoli

Hejtm

Strana 4 (celkem 8) Smlouva 6. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 1 smlouvy č. OMSŘI/19/25906

Obchodní odmínk

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1. Právo dodavatele na vystavení faktur/ vzniká až po podpisu předávacího protokolu
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy
a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením
faktury sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je
dodavatel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti
začíná běžet ode dne doručení objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury
s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu
úst. § 28 odst. 2 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu.

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na
ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup dle úst. § 109 odst. 2 písm. c) zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel vlakovém
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně
písemně informuje dodavatele.

7 Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle úst. §109 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere
dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele.

8. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Ustanovení II.
Zoůsob orovádění

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí.
Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v
takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným
smlouvou a obvyklému účelu použití.

Strana 5 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

2.

3.

Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství,
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou.
Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné
dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání
vybavení nezbytné.

Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany a
ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne
škoda, nese náklady dodavatel.

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v
České republice.

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky,
za nichž se dodávka vybavení realizovat.

Ustanovení lil.

P<??p(?9n<??t pr9P<?, J9k9St díla. zabezpečení a prověření
jakosti

1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v
jakosti sjednané smlouvou.

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v
případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně.

Ustanovení IV.
Záruk od ovědnost za vad

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy,
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, díe
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob.
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

Strana 6 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání
a převzetí zařízení a vybavení oběma smluvními stranami.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení
dodavateli. Pokud to charakter zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu
v místě plnění.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí v ostatním občanský zákoník.

Ustanovení V.
Za'ištění Inění ovinností

1" Y l?řÍI?adě Prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši
0, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0, 05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po
obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu
smlouvou.

5. Oprávněnost nároky na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé
z porušení povinnosti ke kterému se tato Smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

Ustanovení VI.
Odstou eníodsmlouv

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v
dodatečné 10 denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu
napraveno.

Strana 7 (celkem 8) Smlouva 6. OMSŘI/19/25906



Krajský úřad Pardubického kraje

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku
rozumí zejména:

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak,

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak.

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle či. II. smlouvy, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak.
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil.
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody.

4 V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody.

Ustanovení VI.
Předání ředmětu smlouv . řechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku
lil. smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu a
zaškolení obsluhy. Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na
objednatele.

Ustanovení V.
Závěrečná u'ednání

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

2. Oprávněné osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jsou oprávněny
jednat každá samostatně.

3. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v či. lil. smlouvy, uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,-
Kč. Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení
pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za
podstatné porušení smlouvy

Strana 8 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/19/25906



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

1260

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice Datum:

Projektant:

M-byt s. r.o., Jinho Potůčka 290, Trnava, 530 09 Pardubice, Jana Splíchalová

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

SO 01 Společenská část
SO 01. 5 Mobiliář

11. 11. 2019

ing. arch. Ondřej Tuček

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

921 580, 00 1 115 111, 80

921 580, 00
921 580, 00

1 115111, 80
1 115111, 80

Typ

STA
Soupis

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

1260

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

M-byt s. r. o., Jin-ho Potůčka 290, Tmavá, 530 09 Pardubice, Jana Šplíchalová
Projektant:

in§. arch. Ondřej Tuček

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

11. 11. 2019

63221543
CZ63221543

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%

15, 00%

Základ daně

921 580,00

0, 00

CZK

921 580, 00

Výše daně

193 531,80

0,00

1 115 111, 80

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:

S001. 5-Mobiliář

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Sukova tnda 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

M-byt s. r.o., Jinho Potůčka 290, Tmavá, 530 09 Pardubice, Jana Šplíchalová

Projektant:

irig. arch. Ondřej Tuček

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 11.2019

63221543

CZ63221543

Cena bez DPH

DPH základní
Základ daně

921 580, 00
Sazba daně

21,00%

921 580,00

Výše daně

193531, 80

Strana 1 z 6



sn2er.á

[Cena s DPH

0, 00 15, 00% 0, 00

v CZK 1 115111,80

Strana 2 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

SO 01 - Společenská část

Soupis:

S001. 5-Mobiliář

Místo: Sukova tnda 1260, 530 02 Pardubice Datum: 11. 11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

M-byt s. r.o., Jinho Potůčka 290, Trnová, 530 09 Pardubice, Jana Šplíchalová

Náklady soupisu celkem

D1 - FOYER

D2 - MALÝ SÁL

D3 - KOMORNÍ SÁL

Projektant: ing. arch. Ondřej
Tuček

Cena celkem [CZK]

921 580,00

509 980, 00

243 600,00

168000,00

Strana 3 z 6



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO Ol - Společenská část

Soupis:

S001. 5-Mobiliář

Místo: Sukova tňda 1260, 530 02 Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

M-byt s. r.o., Jiňho Potůčka 290, Trna/á, 530 09 Pardubice, Jana Špiíchalová

Popis

Datum: 11. 11.2019

Projektant: ing. arch. Ondřej Tuček

AU Množství
J.cena

[CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

921 580,00

Typové
označeni

D D1

1 K MOB.1/01a

2 K MOB. 1/01b

3 K MOB. 1/01C

4 K MOB. 1/02a

5 K MOB. 1/02b

6 K MOB. 1/02C

7 K MOB.1/03a

K MOB.1/03b

9 K , MOB. 1/03c

FOYER
D+M křesilko jednomistné, barva krémová, rozměr 710/685/685mm (tolerance
rozměru ?15%)- vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz.
podrobný popis PD

D+M křesilko jednomistné, barva kávová, rozměr 710/685/685mm (tolerance rozměru
?15%)- vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný

popis PD

D+M křesilko jednomistné, barva čokoládová, rozměr 710/685/685mm (tolerance
rozměru ? 15%) - ve. všech syst. detailů, manipulace, Instalace, likvidace obalů - viz.
podrobný popis PD

D+M křesilko dvojmistné, barva krémová, rozměr 1580/700/680mm (tolerance

rozměru ?15%)- ve. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz.
podrobný popis PD

D+M křesilko dvojmistné, barva kávová, rozměr 1580/700/680mm (tolerance rozměru
? 15%)- vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný
popis PD

D+M křesftko dvojmistné, barva čokoládová, rozměr 1580/700/680mm (tolerance
rozměru ? 15%) - vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz.

podrobný popis PD

D+M křesilko trojmístné, barva krémová, rozměr 2320/700/680mm (tolerance rozměru
?15%)- vč. víedh syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný
POPIS PD

D+M křesftko trojmistné, barva kávová, rozměr 2320/700/680mm (tolerance rozměru ?
15%) - vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný
popis PD

10 K MOB. 1/04

D+M křesilko trojmistné, barva čokoládová, rozměr 2320/700/680mm (tolerance
rozměru ?15%)- vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz.

podrobný popis PD

D+M stolek nízký, barva bila mat lak, rozměr 550-650/350-450mm, sráženo rohy a
zaoblené rohy - poloměr 3-10 mm - vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace,

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

6, 000

5, 000

5, 000

1, 000

1, 000

1,000

1,000

10,000

9 900,00

9 900, 00

9 900, 00

18750,00

1, 000 18750, 00

18750, 00

23 350, 00

1, 000 23350, 00

23 350,00

5 250,00

509 980,00

59 400,00

49 500, 00

49 500, 00

18 750,00

18 750, 00

18 750, 00

23 350, 00

23 350,00

23 350, 00

52 500,00

Strana 4 z 6



PC Typ Kód

11 K MOB. 1/05

12 K MOB. 1/06

13 K MOB.1/07

14 K MOB.1/08

Popis

D+M stolek vysoký, barva bitá mat lak, rozměr 1000-1100/550-650 mm, srážena rohy a
zaoblené rohy - poloměr 3-10 mm - vč. všech syst. detailů, manipulace, instalace,

D+M koberec čtvercový, polypropylen, rozměr 3000/3000mm - ve. všech syst. detailů,
manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný popis PD

D+M koberec obdélníkový, polypropylen, rozměr 3000/1500mm - vč. všech syst.
detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný popis PD
D+M květináč, kompozit, rozměr 800/380mm - vč. všech syst. detailů, manipulace,
instalace, likvidace obalů - viz. podrobný popis PD

MJ Množství

ks

ks

ks

8, 000

4, 000

6,000

10, 000

J. cena

[CZK]
5 410, 00

6 500, 00

3 250,00

8400, 00

Cena celkem [CZK]

43 280,00

26 000,00

19 500, 00

Typové
označeni

84 000,00

Strana 5 z 6



PC Typ
L-

Kód

D D2
15 l K [MOB.1./11

[
D D3

16 K MOB.1/21

Popis [CZK]

.
MALÝ SÁL

~MJl Množství J^a Cena celkem [CZK] ^^__!

243 600, 00
-[-

D+Mzidle, natural, šedý látkový potah, rozměr 440/425.'790mm - ví. všech syst. [ ^ ] S7,WO\ 2800,00
detailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobný popisPO_L-_-l----L

243 600, 00

KOMORNÍ SÁL ____
"iD+Mžidíe, naturalTsedy látkový potah, rozměr 440/425/790mm - vč. všech syst.

Idetailů, manipulace, instalace, likvidace obalů - viz. podrobny^popis PU_

168 000, 00

60, 0001 2 800, 00| 168000, 00 7_1

Strana 6 z 6


